
SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

3/2013. (IV. 8. ) önkormányzati rendelete a szociális igazgatásról és szociális  ellátásokról  

szóló 8/2011. (VI. 1.) önkormányzati rendelete módosításáról   

 

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 32. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 

bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testületének a szociális igazgatásról és 

szociális ellátásokról szóló 8/2011. (VI. 1.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: Szr.) 5. 

§ (1) - (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek:  

„(1) Ha a kérelem vagy az ahhoz csatolt iratok alapján a tényállás tisztázásához szükséges, a 

döntés meghozatala előtt a hivatal környezettanulmányt készít.  

 (2) A környezettanulmány készítésére a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás 

általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény helyszíni szemlére vonatkozó 

rendelkezéseit kell alkalmazni. „ 

2. § Az Szr. 14. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  

„(3) Az átmeneti segély összege   

      a) 1000 Ft – tól 20.000 Ft-ig terjedhet, ha a segélyt a jogosult alkalomszerűen kapja,  

      b) 2000  Ft, ha a segélyt a jogosult havi rendszerességgel kapja.” 

3. § A Szr. 14. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:   

„(4) Az átmeneti segély kamatmentes kölcsön formájában is nyújtható. A kölcsönként 

folyósított átmeneti segélyt 12 hónap alatt kell visszafizetni, de a segély megállapítására 

hatáskörrel rendelkező ennél rövidebb visszafizetési határidőt is megállapíthat. Az e bekezdés 

szerinti átmeneti segély összege legfeljebb  50.000 Ft.”  

4. § Jelen rendelet a kihirdetését követő 3. napon lép hatályba. 

 

 

 

 Fábián Gusztáv    dr. Szabó Tímea  

 polgármester jegyző 

 

 

 

A kihirdetés napja: 2013. április 8. 

    dr. Szabó Tímea 

                    jegyző 

 

 

 

 
 

 

 


